中共岳阳市直属机关工作委员会

关于举办2019年岳阳市直机关

环南湖健步行活动的通知

市直机关各单位，岳阳经济技术开发区、城陵矶新港区、南湖新区：
为庆祝建国70周年，不断增强党员干部的国家荣誉感和民族自豪感，充分展示市直机关党员干部良好的精神风貌，积极营造健康向上的党组织文化氛围，切实发挥市直各单位党组织战斗堡垒作用和广大共产党员先锋模范带头作用，深入践行“一三五”基本思路，进一步加快建设富饶美丽幸福新湖南的岳阳篇章的步伐。经研究并报市委领导同意，决定举办2019年岳阳市直机关环南湖健步行活动。

一、活动主题

着力发挥“两个作用”、助推构建发展新格局。
二、组织机构

主办单位：市直机关工委、南湖新区
协办单位：市人社局、市工伤保险服务中心、市中医院
支持单位：湖南理工学院、市洞庭新城投资建设开发有限公司、市教体局

三、活动时间

2019年5月下旬。

四、活动路线

南湖交通三圈东线。

起点：南湖广场凌波台；终点：湖南理工学院体育场。
五、活动内容
    健步行活动分为两个阶段进行：第一阶段为自由健步行，不计名次，按指定路线在规定时间内走完全程即可。第二阶段为拔河比赛，参加单位派出参赛队一支（男队员12人、女队员8人），市直机关以系统为单位组队，分组参加比赛（具体竞赛规则另发）。
六、活动形式
结合“线下实地健步，线上虚拟行走”的方式，把常态健身与信息科技整合起来，通过信息系统，融入党建知识，倡导绿色健康的生活方式，提升广大机关党员干部文明素养，创新推动机关党建活动常态化。

七、参加人员及方阵安排

参加人员：市直各单位、经济技术开发区、临港新区、南湖新区、国有大型企业的党员代表及部分健步行运动爱好者。

健步行方阵安排：共6个方阵，约3000人，每个方阵安排工作人员参与现场指挥（见附件2）。

八、活动要求

1、提高认识，加强领导。各单位要充分认识本次活动的重要意义，主要领导要高度重视，机关党（工）委要认真组织，履行好第一责任，积极准备，科学安排，确保本单位落实好文件精神要求。鉴于活动简便易行，市直机关正处级以上单位必须组队，班子成员带头参加活动。

2、严格把关，精心组织。参加本次活动的人员应身体健康，无任何不适应健步行活动的疾病，各单位在广泛组织发动的同时，必须严格把关，认真选拔健步行队员；组委会对参加拔河比赛单位的队员进行资格审查和认定，不得弄虚作假，一旦发现，成绩作废；各单位必须为参加活动人员购买人身保险。

3、加强宣传，营造氛围。各单位要利用本次活动的契机，加强宣传，营造氛围，真正使健康生活方式和快乐工作理念入脑入行，积极引导广大党员干部认真践行“一三五”基本思路、为建设富饶美丽幸福新湖南的岳阳篇章干在实处、走在前列，作出新的贡献。
九、未尽事宜，另行通知。健步行活动组委会联系人，罗笑，电话：8889962，邮箱：21436353＠qq.com。
附件：

1.2019岳阳市直机关环南湖健步行活动组委会名单
2.2019岳阳市直机关环南湖健步行活动方阵人员安排表
3.2019岳阳市直机关环南湖健步行活动拔河比赛报名表
 中共岳阳市直属机关工作委员会

                     2019年4月28日
附件1：

2019岳阳市直机关环南湖健步行活动

组 委 会 名 单

名誉主任：谈正红

市委常委、市委秘书长、市直机关

工委第一书记
          彭先政

市人大副主任

          李  为

市政府副市长

          孔福建

市政协副主席

主    任：李桂华

市直机关工委书记

执行主任：吕敬国

市直机关工委副书记

江玉良
市工伤保险服务中心主任

副 主 任：欧阳徳儒
市公安局政治部主任
周次保      湖南理工学院体育学院院长

李有星      市人社局局党组成员、机关党委书记

          甘  磊      南湖新区工委委员、组织部长

吴亚雄      市洞庭新城投资建设开发有限公司董事长

徐伟科

市卫生和健康委员会副主任

向明波      市中医院院长
周  赞      市教体局党组成员
          胡荣华

市城管局副局长

黄俊拔

岳阳日报社副总编、工会主席
李  红

岳阳广播电视台党组副书记、总编辑
阳文益

市公安治安支队支队长

方年文

市公安交警支队支队长

下设四个工作组：综合组、现场指挥组、安保组、后勤保障组。
附件2：

2019岳阳市直机关环南湖健步行活动

方阵人员安排表

	方阵系列
	单  位
	参加

人数
	备   注

	第一方阵

（约200人）
	市委常委、四大家主要负责人
	略
	在家领导参加

	市人大副主任

	市政府副市长

	市政协副主席

	军分区副师级以上领导

	市直各单位一把手

	武警支队引导队

	第二方阵

（400人）
	市纪委监察委
	40

	市委办系统
	40

	市组群系统
	50

	市宣传系统
	50

	市政法系统
	200

	市统战系统
	20

	第三方阵

（600人）
	市人大常委会机关
	30

	市政府办系统
	300

	市政协机关
	30

	市发改委系统
	80

	市农委系统
	80

	市经信系统
	80

	第四方阵

（500人）
	市交通系统
	200

	市住建系统
	100

	市商粮系统
	100

	市金融系统
	100

	第五方阵

（550人）
	市科技系统
	50

	市教体系统
	200

	市卫计系统
	200

	市国资委系统
	100

	第六方阵

（650人）
	经济开发区
	50

	临港新区
	50

	南湖新区
	300

	武警支队
	100

	国有大型企业
	150

	合  计
	2900

附件3：

2019岳阳市直机关环南湖健步行活动

拔河比赛报名表

参赛队名称：

领队姓名：         工作单位及职务：         电话：
	序号
	性别
	姓  名
	年龄
	工作单位及职务

注：1.报名表加盖参赛单位公章（市直加盖系统机关党委公章），于5月10日前将报送市直机关工委宣传部；
2.联系人：罗笑，电话：8889962，邮箱：21436353＠qq.com。
1
1
1